
平成 28 年 12 月吉日 

お取引先各位 

一般社団法人 ハウスワランティ 

（営業代理店 シールドエージェンシー株式会社） 

東京都墨田区両国 3-25-5 JEI 両国ﾋﾞﾙ 11 階 

TEL:03-5638-0086 FAX:03-5638-0076 

 

年末年始休業についてのお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ハウスワランティグループでは誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業期間とさせ

ていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間  平成 28 年 12 月 29 日（木）～平成 29 年 1 月 4 日（水） 

※12/28(水)は仕事納め・大掃除となります。 

 

12/26（月）受付分までは年内発送可能

12/26（月）18時まで年内受付可能、それ以降は1/5（木）より順次対応

地盤保証
12/26（月）15時までに調査データが弊社に到着している物件に関しては
12/28（水）までに判定可能

解析保証

工事保証

12/27（火）18時まで受付・対応、それ以降は1/5（木）より順次対応

解析業務

12/26（月）15時までの受付分は12/28（水）までに判定可能

保証書発行業務

瑕疵保険業務

地盤保証受付業務

 

以 上 


